Modell KS 200 s




A '
AUTO UNION
"N

Ersafjteile-Liste

49

Modell KS 200

Auto Union A-G

Abt. DKW-Kundéndiensi und Ersafsteile
- Chemnity, Postschliehfach 843

C. S. Krausche, Kamenz Sa,




Vorbemerkungen
oum DKW-Ersatsteile-Katalog Nr. 49

en aus dem vorliegenden Ersatteile-

i Best n von Ersatsteil )
Bei Bestellungen, # elheiten anzugeben vesp. zu

Katalog bitten wir. jeweils Tolgende Einz

beachten: . 5 ¥
Sl schri y sich aul Ersatteile und Ersatsteile-
1. Simtliche Zuschriften. weldhe dli“l"h an Auto Union A-G, Abt.

iehen. ausdrii : s
mﬁr\:‘t-uﬁ%d}x;gg;:t und Ersatsteile®, Chemnits, Postschlicf-

fach 843, richten.

2. Die Motor- und Fahrgestell-Nummer.

5. Die gewiinschte Stiidkzahl. o .

4. Genaue Angabe der Bestellnummer. beispielsweise:

3 Stiick 65012
2 Stiik T9001.

5. Die Art des Versandes. ob als Muster ohne Wert. Postpaket,
Eilboten. Frachtgut. Eilgut. Exprefi. Flugpost usw.

6. Genaue Adresse mit genauer postalischer Bezeichnung des Wohn-
ortes. da sonst Verzogerungen nicht zu vermeiden sind.

<. Bei Einsendung von instandzusetenden Teilen an die betr. Stiicke
Etiketten mit genauem Absender anhingen. die Sendung avisieren.
dem Pakete. Muster ohne Wert usw. immer ein Begleitschreiben
beiliigen.

8. Alle Zahlungen (selbstverstiandlich nur fiir Ersatsteile und Repara-
turen) auf das Postscheckkonto Leipzig Nr. 8285 der Auto
Union AG, Abt. DKW-Kundendienst und Ersafsteile, Chemnits,
PostschlieRfach 845. Liegt keine Vorauskasse vor, erfolgt aus tech-
nischen Griinden unweigerlich und ohne Ausnahme Zusendung
per Nachnahme. Wir konnen hiervon beim besten Willen nicht
abgehen. da unsere Ersatsteile- und Ersatsteile-Reparatur-Abteilung
bet der grofien Anzahl der Kunden. die in die Tausende geht,
nicht Sonderkonten fiihren kann.

9. BeiRiidkfragen immer auf die betreffende Komm.-Nr. Bezug nehmen.

10. Ist die Riickgabe der uns als Muster eingeschickten Teile erwiinscht.
so mufl dies ausdriicklich im Brief und durch Anhéngezettel am
Teile selbst vermerkt werden. Alte Teile bewahren wir nicht auf.
Wir iibergeben diese sofort ohne Unterschied und ohne Gutschrift
unserem Schrott-Lager.

11. Wiinschen Sie einzelne Gehzusehilften, so ist es zweckmiiflig, wenn
E!(ifllllls zn{::n$;l([ﬂ)assen (Iile dazugehirige andere. noch gute Gehduse-
1allite mit Anhdngezettel. aus de sichili i A
Sie ersett haben wollen, iibersenl:l]e:.rsl G

12. Auch auf die Paket-, Muster ohne Weri-Send 3 Ver-

3 melrk.\'orsdlreil)(‘n: Abt. l)KW-Kumlcmlicl:l(s;mli?(? Ei:&’;t;f]:ﬁe. =

15. Beispiel einer telegraphischen Bestellung:

Eé]llloutmm(li ({lempiq l_)ernd-rosemeyerstraﬁe
-Lilpostet drei Stiik 7091a zwei Stiik 106004

(folgt genaue Adresse des Bestellers).

]

14, Bei Beanstandungen, welche innerhalb 8 Tagen, vom Empfang ab
gerechnet, gemacht sein miissen, ist der Packzettel mit einzulegen.

15, rfiillungsort fiir Zahlung und Lieferung: Chemnit;.

16, Iiir den Buchhaltungsverkehr mit der Kundendienst-, Ersatsteile-,
Zubehisr- und Reparatur-Abteilung, beispielsweise fiir Verbuchung
von Gutschriften. Belastungen usw. usw. ist stets der Abteilungsver-
merk: DKW-Ersatsteile-Buchhaltung anzugeben. Bei allen eant-
wortungen unserer Briefe wollen Sie in ihren Antworten das von
uns rechis eingesetste Abteilungs- und Diktatzeichen anfiihren. Sie
erleichtern uns dadurch die Erledigung Ihrer Angelegenheiten, und
wir %gl)en die Gewiihr fiir eine schnelle Beantwortung Ihrer An-
und Riickfragen.

17. Samtliche Preise verstehen sich freibleibend, ab Chemnits, Bernd-
Rosemeyerstrafie 110, und ausschlieflich Verpackung, auf Grund
unserer allgemeinen Bedingungen fiir Reparaturen. Ersatteile-
und Zubehor-Lieferungen.

18. Ersatsteile an Privatpersonen liefern wir nicht; wir iiberweisen
diesbeziigliche Anfragen an die zustindigen General-Depots resp.
Héndler.

Unsere Ansdhriften fiir Ersatteile- und Ersatsteile-Reparatur-
Bestellungen:
Briefe, Post- und Eilpostsendungen:
Auto Union A-G
Abt. DKW-Kundendienst und Ersatteile.
Chemnig, PostschlieBfach 845
ExpreB-Sendungen: Chemnit;-Hauptbahnhof
Fracht und Eilfrachtsendungen: Chemnifs-Siid, Anschlufgleift 1
Telegrnnime: autounion chemnifs bernd-rosemeyerstr.
Zahlungen nur an das Postscheckkonto Leipzig Nr. 8285

der Auto Union A-G, Abt. DKW-Kundendienst u. Ersatsteile
Chemnits, PostschlieBfach 845

" Fernruf: Amt Chemnits Nr. 52201

(Abt. DKW-Kundendienst und Ersatteile verlangen)

Achtung!

Ersafjteile-Bestellungen getrennt aufgeben. Nicht mit
anderen Briefen. — Die alten zu ersefienden Teile még-
lichst immer als Muster mit einsenden.




Gruppe- 47

Gehdause

e

\ —41009 43|53 '9?10

R

—=-716
41004

= -67091

. 4310106001

1 Gruppe: Motor TR
Gehduse
Stiick- |
Best.-Nr. Gegenstand zahl | Bem.
563a | Stiftschraube fiir Zylinderbefest. 8 @ >< 38 lang . 4
716 | Linsenschraube zur Abdeckscheibe 5 @ >< 13 lang 6
1247 | Linsenschraube fiir Gehduse 7 @ X 25 lang ., . . 10
1257 | Linsenschraube fiir Gehduse 7 ¢ >< 48 lang . . . 2
1258 | Linsenschraube z. Kupplungsdeckel 7 @ >< 52 lang g
1260 | Linsenschraube z. Kupplungsdedkel 7 @ >< 58 lang | 3
1264 | Linsenschraube z. Kupplungsdeckel 7 @ >< 78 lang | 1
1885a | Federring 11,5<7,5 z. 1247/1257/58/60/64 . . . | 18
1886a | Federring 85 Din 127 zu 563a . . . . . . . . . isad
5310 | Sprengring in der Gehduse-Antriebsseite . . . . ‘ 1 ‘
4310 | Dichtung zu 106091 C 14><18 Din 7603 . . . . . | 1 ‘
4353 | Offener Fiilldichtring B 22><28 Din 7603 . . . . . 1
5514 | Verschlufistopfen fiir Oeleinfilllung . . . . . . . l 1 k
5515 Dichtring zu 5514 40,5><50><25 . . . . . . . . . i
19510 | Verschlufischraube zur rechten Gehausehilfte 15
30368 | Mutter M 8 Din 934 zu 563a (neue Nr. 30236) 4 |
41004 | Abdedkscheibe (Antriebsseite) . . . . . . . ., . . 1
41009 Dichtung zu 41004 (Papier) . . . . . . . . . . . 1
63012 | Gewindekappe (Lichtmaschinenseite). . . . . . . 1
67091 | Pafistift fiir Gehduse 8<20 . . . . . .. ... . 1
106004 | Kupplungsdeckel . . . . . . . ... ... ... 1
106005 | Dichtung zum Kupplungsdeckel (Papier) . . . . . 1
106006 | Pafring fiir Kupplungsdeckel . . . . . . . . . . 2
106014 | Rechte Gehiusehalfte bis Motor Nr. 624500 . . . 1
106014a | Rechte Gehiusehilfte ab Motor Nr, 624501 . . . . 1
106015a | Linke Gehdusehilfte bis Motor Nr. 624500 . . . . 1
106015b | Linke Gehausehilfte ab Motor Nr. 624501 . 1
106091 | Sechskantverschluischraube z. Oelabla M 14><l 5
Din 7604 (neue Nr.93191) . . . . . . .. . . . 1
106092 | Gehduse kompl. bis Motor Nr. 624500. . . . . . 1
106094 | Gehéuse kompl. ab Motor Nr. 624501 . . . . . . 1
106095* | Zylinderstift zur Arretierung der Lichtmaschine
A4 Din 7 1o S RN S 1
* Verwendung ab Ausfiihrung der Llchtmasdnne
J mit Einstellienster




I SSRGS

°|be|‘| una nuroeiwelie Gruppe: Motor Tafel 2

Kolben und Kurbelwelle

.
er, K i
Zylinder, Zylinder, Kolben und Kurbelwelle
o~ [ Studk-
! Best.-Nr. Gegenstand ‘ /t:l(n’l‘ P
) Zylinder
341a | Sechskantschraube fiir Zylinderkopf M 10><80 Din 931 4
' 4310 | Dichtung fiir Dekompressionsventil C 145<18 Din 7603 1
106187 8463 Ventilfeder fiir Dekompressionsventil . . . . . . 1
10618 | 17913 Ventilkegel fiir Dekompressionsventil . . . 1
7a 172916 | Drudkstiick fiir Ventil . . . . . ., . . . . |’ 1
106187b 12917 | Dekompressionsventil kompl. . . . . . . . | | 1
g9 1 888 BV entilkorper Fb it il v o 1
19519 | Federring 10,5 Din 127 zu 341a . . . 4
63139a | Dichtung fiir Zylinderkopf (Reinz)ear s e 1
106199 106102 | Dichtung fiir Zylimlerfud (Papier) bis Motor 624500 1
1061904 106106 | Zylinderkopt. . . . . . . . . . 1
106199h 106107 Dichtung fiir Zylinderfuf (Papier) ab Motor 624501 1
106175 | Zylinderkorper m. 2 Auspuffstuts. 63 & b. Motor 624500 1
106175a %y;ingerkli(irperlm.(? A&;spuffstutz. 63 @ abMotor 624501 1
| 106187 ylinder kompl. 63 @ . . ., . . . . 1
) 106175 1061752 106187a | Zylinder kompl. 63,3 ¢ ausgeschliffen bxszil%or 1
S 106189— 106999 106187b | Zylinder kompl. 64 ¢ ausgeschliffen . 7 )
— 1061892 106999, 106189 | Zylinderkorper63,3% m.2AuspuHstut}.}ausgesch].bis 1
AR T i 106189a | Zylinderkorper 64 ¢ m. 2 Auspulfistuts. f Motor 624500 1
(DN EY | 106199 | Zylinder kompl. 65 @ ab Motor 624501 . . . . . 1
| 6107 106199a | Zylinder kompl. 63,3 ¢ ab Motor 624501 } aus- | 1
&_1706 — 10 | 106199b | Zylinder kompl. 64 ¢ ab Motor 624501 geschliff. 1
102 \ 106999 | Zylinderkérper63,3 ¢ m.2Au5puffstut§.}ausgeschl. ab 1
;——8403 106 ! 106999a | Zylinderkorper 64 @ m. 2 Auspuffstuts.fMotor 624501 1
|
{

17917 ' 63204 110005 | 2069 | Kolbenring 64<25 fiir ausgeschliff. Zylinder . . . 3
B A—é ~ 2091 | Kolbenring 63><25 . . . .. . . . . ... ... 5
i ‘ 2092 | Kolbenring 63,5><25 fiir ausgeschliff. Zylinder . . 5
110092 \ 4528 | Scheibenfeder (a. Lichtmaschinenseite) 195<7,5>5 . 1
17913 110092 1 9906 | Rollenlager-Auflenring 40><16 . . . . . . . . . . 4
| 9907 | Laufrollen 6 @ ><10 . . . ., . . . . . " [ 60
‘ 10320 : 9988 | Anlaufring fiir Rollenlager . . . . . . . . . .. {72
310-0 I 63224 | Dichtkappe zur Kurbelwelle (Lichtmaschinen-Seite) 1
< | 65225 | Burgmann-Dichtung (Schwungscheiben-Seite) . . . | { |
63228 | Ausgleichscheibe zu 63224 . . . . . . . . . . . | n.Bedarf
63225 ’ 63294 | Innen-Seegersicherung 15 B o sousiiioeare IS TN
0007 103293 | Pleuelbiichse 15 @ >< 29><21 . . . . . . . . . . 1
63224 106214 | Abstandshiilse z.Rollenlager (Schwungscheiben-Seite) s ]
106216 Kurbelwellendichtung a. Antriebsseite) . . . . . . ety |
| 106217a | Kolben 63 (8 mit geschlititem Schaft . . . . . . . 1
! : i 106219 | Kurbelwelle kompl. mit Lager . . . . .. . . . ' 1
63228 ! 106290 | Auflenseegersicherung . . . . . . ... . . . . 1= ]
I 106294 | Kolben 63,3 @ mit geschlitt. Schaft } f. ausgeschliff. | 1
a | 106294a | Kolben 64 ¢ mit geschlitstem Schaft nyimler 15
4328 | ¢ 106300 gulr}l;elgellle mu.'ktzj ............... i
f 110005 olbenbolzen 15 . . . . . . ... .. ...
106219-106300 106216 106290 : : 110092 | Kolbenbolzen 15,{g5. . . . . """ Veberman | 1
| 110092 a| Kolbenbolzen 152 g . . . . . . . . . Ao e




\otor

VQrglier (G

Grppe:

raetzin KF 205)

18398—

19637

1963
é 174702 19630 19632
—] ¢

,I"ellp[}

18399

Gruppe: Motor Tafel 3
Vergaser (Graetzin KF 20§)
Stiick-
Best.-Nr. ‘ Gegenstand \:a}(nl Bem.

18244
18248
18250
18254
18257
18401
18402
18403
18404
18405
18406
18407
18408
18409
18410
18411
18412
18413
18414
18415
18417
18418
18419
18420
18421
18422
18423
18424
18425
18426
18428
18429
18430
111602
711
18398
18399
19631
19632
19633
19634
19635
19636
19637
174701
174702

Klemmring;

Diise fiir

peAATHavEy U0 TS S R
Ly Ui 1 ey e s oy e T th b o )

Ifediladiduse suenwg e s ool At bone e ks

Gegenmut

ter zu 18404, 18426 und 18413 . . . . .

Dichtung zu 18417 . . . . . . . .. . .. . ..
Vergaserkomplt S aemie s o e,
VerpusergehanseShaamecird 0 s o 2w a v
Kl enmEin g et e Lo e Sl L
Bowdenzugstellschraube . . . . . . . . . . .
Dedkelverschraubung . . . . . . ... ... .
IDedcelplatter Sriimi e IR sty o e
Gaskolbent e NI AIENEIEn S8 S
Diisennad el S ARt psel e il o o T T
Klemme fiir Diisennadel .

Feder fiir

Zapfenschr

Gaskolben...:.’..fj:j.::

LA TITZ o o 2 ool B ot e e

Zapfenschraube lang . . . . . .. . .. .. ..

Leerlaufre,
Mutter zu

gulierschraube . . . . . . . . s ke
BAd e S e L L

Befestigungsschraube zum Schwimmergehiuse
Schwimmergehiuse . . . . . . .. .. ..

Schwimmer . . . . . .
Schwimmernadel . . . . . . . . |

Schwimmergehiusededkel kocrﬂp]. mit Tupfer . . .
t

Schwimmergehiusedeckel na
Entliifterschraube
Diisennadelfithrung mit 3 Lochreihen

Vergaser kompl. mit Bowdenziigen (ohne Abbildung)

Einfahrplombierungsschraube

Tupferstift

TuFferIeder R
i
1t

Splint fiir
Filter . .

Bowdensp

Bowdenseil fiir Vergaser 980 mm lang

Drehgriff

lupfersSyMERp st s T

irale fiir Vergaser 820 mm lang

madkta it Tt

Abschlufiring fiir Drehgriff . . . . . . . . . .. i

Abschlufip
Spannring

ilz fiir Drehgriff . . . .. ... [
R DI o R e

lSﬁ)errbolzen furiDreheri FRSSNGEREE T L ‘

indgriff

Abschluflkappe fiir Blindgriff

Innenzugd
Blinder ﬁ)

nadct e AU S

rehgriff kompl. . . . . .. ... .. |
rehgriff mit Abschlufipilz . . . . . . . ’

Bing:=Vergaser siche Tafel 4

- - - =N
. b b b b b h b - . b b b b b b b b b W o—-

b b b b ik h b b b b




B A 1
Gruppe: et Al 1/20 Gruppe: Motor Tafel 4
’
.Vergaser / i
Bing-verg Bing-Vergaser Al 1/20
—_—
e R S
£ . Stiick-
Best.-Nr. ‘ Gegenstand z:hl Bem.
|
! 18455 ' 18416 RO O S ST 0 Tt 3 ed s i #e ) 1
-t O 18457 1845¢ ‘ 18431 | Bing-Vergaser komplett . . . . . . . . . . . .. 1
I N . 18432 Vergaser-Gehiuse . . . . . . 204 Py 1
i | 18441 “\Tm 18458 ! A S LR35 TR TTANSE s aiior s orse e o 4 e ol ; 1
I3 | E 18400—9 S i || SRS & Lok At R e I 1
}—@—_\ 18450 —— 18435 Mischkammereinsats Nr.3 . . . . . . . . . . . 1
UN 18436 | Klemmring . . . . . . < < ¢ . 0. . : 1
a ' 18437 Klemmschraube zu 18436 . . . . . . . L 1
l = X 18438 | Dedkel-Platte . . . . . . . . . . .. & a2 1
18454 1846] 18439, | Deckel-Verschraubung . . . . . . . . . . . .. 1
Nty l - 18440 | Bowdenzug-Verstellschraube . . . . . . . . .. 1
e 18450 : 18441 | Gegenmutter zu 18440, 18448 . . . . . . . . . . 2
18442 | Leerlauf-Verstellschraube . . . . . . . . . . .. 1
18443 | ILeerlauf-Luftschraube . . . ... . ... . .. 1
SR Ry SOTISTO Gk S ST % =, L o e e e e o 1
3245 eR S deberleders o it ol L L L. o . e 1
RIIOENE Gassahieber e W i, & 0, e, e . - 1
HR447ZaR D usennadel P il L Fl Do e e e e e e 1
18448 | Leerlauf-Einstellschraube . . . . . . . . . . . . 1
18449 | Verschlufischraube zu 18438, 18432 . . . . . . . 2
18450 | Klemmbiigel . . . . . . . . . .. ..o 1
18451 Dichtung zu Diisenstock (18444) . . . . . . . . . 2
18452 | Schwimmergehduse . . . . . . . . . . . . . .. 1
18453 DU e PR R L L L . . . 1
18454 | Schwimmer-Nadel . . . . ... ... ... .. 1
18455 Schwimmer-Gehédusedeckel komplett . . . . . . . 1
18456 | Schwimmer-Gehidusedeckel nackt . . . . . . . . 1
845788 T plersh I e o o . 1
18458 | Tupferfeder . . . . . . .. ... ... .... 1
184508 IBISplint za 8457 R n s s L L L L et
18460 | Unterlegscheibe zu 18457 . . . . . . . . . . . . 1
i 18461 | Klemmschraube . . . . . . . . . .« .« o . . 1
? 18462 | Bing-Vergaser kompl. mit Seil u. Spirale (0. Abbildg.) ; 1
}
|
I
[ 1
| GraefyinsVergaser siche Tafel 3




R S

\otor

Kupplun

Gruppe:

g Zahnrider und Wellen

—
Tafg] 5

—

418 41112

106411

160191

R

41 4113
4114 4125

106436
106440

)

. S

Gruppe: Motor Tafel 5
Kupplung, Zahnriader und Wellen
T “ S -
Best.-Nr. Ge genstan d ? /'11‘;!4'( Bem.
Kupplun
4 Mutter fiir ]"t‘(h'rlml/t'npfl 6 ?)in 38 i A 4
2638 Bundmutter zur Nachstellschraube M 7><1 . . . . 1
5588 ID)HIE S (O O e T O N, LRI /A O PR 0% 4
5592 DX Do o) P B e i R e BRI o LA 1
5598 | Lagerbolzen zu 41221 . . . . .. ... .. .. 1
5601 Laufbiichse fir Druckbolzen . . . . . . . . .. 1
17593 Korkstopfen zu 106443a 16 @ 10 hoch . . . . . . 54
17597 | Nachstellschraube fiir Kupplungshebel 7 € 27 lang 1
41203 Feste Kupplungsscheibe . . . . . . ... ... 1
DGR ederteller s oiis e o Bitii v o el o d e w e e v 1
41213a | Unterlegscheibe zur festen Kupplungsscheibe . . . 1
41221 Kupplungshebel . . . ... .. ........ 1
41232a | Sicherungsblech zu Federteller . . . . . . . .. 1
41234 | Sicherungsblech zu79592 . . . . . . . . . ... 1
41252 | Korkstopfen zu 106443a . . . . . . . . . . .. 54
79592 | Mutter fiir Kupplungswelle M 14><1,5 Din 934 . . 1
106428 | Zwischenscheibe zur Kupplung . . . . . . . .. 2
106434 | Druckpilz zum Federteller . . . . . . . . . .. 1
106436 | Ausgleichscheibe zum Kupplungszahnrad . . . . | nBedarf
106439 | Keilwelle zur Kupplung . . . . . . . . . . .. 1
106440 | Laufbiichse zum Kupplungszahnrad . . . . . . . 1
106441 | Federbolzen . . . . . . . .. ... ... ... | 4
106442 | Lose Kupplungsscheibe kompl. mit Federbolzen . ! 1
106443a | Kupplungslamelle kompl. . . . . . . . . . . .. 5
106444 | Kupplung kompl. (ohne Abbildung) . . . . . . . 1
106499 Kerbstift (konisch KS 1 4><18 zu 41221 . . . . . 1
106500 | Kupplungszahnrad 59 Zihne mit Trommel . . . . 1
Zahnrider und Wellen
141 | Mutter fiir Antriebswelle M 12><1,25. . . . . . .
3308 | Ausgleichscheibe 399 @ ><30. . . . . . . . .. n.Bedarf

3319 | Scheibenfeder zur Kupplungswelle 15><5><4 . . .

5408 | Scheibenfeder zur Antriebswelle 16><6,5><4
R6203 | Radiax-Kugellager 40><17><12
17537 | Sprengring 40
41103 | Zahnrad a. Kupplungswelle fiir 5. Gang 22 Zihne .
41105 | Klauenrad z. 3. Gang auf Schaltwelle 25 Zihne . .

1

Be

5

1

4

2

1

1

41111 KeftenraddZ Zahme v . 0. < 0 v o o v e e e 1

41112 | Kettenrad 18 Zdhne . . . . . . . . . . . . .. 1

41113 Kettenrad 19 Zéhne . . . . . . . . . . .. .. 1

41114 Kettenrad 20 Zéhne . . . . . . . « . <« < . 1

41118 | Filzdichtung 52><35><9 fiir Kettenrad . . . . . . 1

41125 | Kettenrad 16 Zihne . . . . . . . . ... 1
106402 | Antriebswelle . . . . . . . .. 000 I
106403 | Schaltrad auf Antriebswelle 27 Zihne . . . . . . L i

106404 | Schaltrad auf Kupplungswelle 18 Zihne . . . . . {1

106408 | Kupplungswelle . . . . . .. .. G A it

106411 Antriebszahnrad auf Kurbelwelle 23 Zihne L 1

140105 Zahnrad auf Antriebswelle fiir 1. Gang 33 Zihne . 1
160191 Wellenformiger Spannring z. Mutter I Kettenrad 125 L ;




P ==

(S

Kickstarter,

e .\|\-mr

Schaltung

und Tankschaltung

Talel ¢,

106486 41401
=0
=299
5635 1804 5

IOb48|
100453 100405

IOMS? — 106452a

—100463 15101
Q— 100454 4

100484

|06483

B

o)

106485 41303a

I06480 41420a |

2624a©

—

33261

41421
41414
— 41425
143407
1064606 ——,
— 41426
— 1860
67200 — ()=
e
14

el

Gruppe:

Motor

Tafel 6

Kickstarter, Schaltung und Tankschaltung

Stick-

Best.-Nr. Gegenstand zahl Bem.
Kidu’u'ev
5 Mutter zum Keilbolzen 7 ¢ a0 S e 1
1864 Unterlegscheibe 14>=72 . . . . . . . . . .. 1
5635 Keilbolzen zur Kickstarterkurbel M 7><44 lang . . 1
41303a | Biichse f. Kickstarterwelle im Gehause 27 ¢ 17 lg. 1
41510 Verschlufiblech fiir Bronzebiichse y 1
41317 COINIDILY, . vs¢ + 2 o s 4 ¢ & 4 a8 .5 a0 4 4 1
41491 Federnde Zahnscheibe FZJ. 10 zu 106486 T 1
106472 Biichse fiir Kickstarterwelle im Ge -hiusedeckel . . 1
106478 Tretkurbel mit feststehendem Fulthebel . . . . . 1
106480 Torsionsfeder fiir Kickstarter . . . . . . . . . . 1
106481 Kickstarterwelle . . . . . . . . . . .. . ... 1
106482 Kidcstarterrad . . < ¢ ¢ o ¢ o « v « 0« « o o o < 1
106483 Gleitstiick fiir Kickstarter . . . . . . . . . . . . 1
106484 Kappe fiir Kickstarter-Torsionsfeder . . . . e 1
106485 Drudkfeder fiir Kickstarter . . . . . . . . . . . 1
106486 Kickstarter-Anschlagschraube . . . . . . . . . . 1
106488 Rundmutter fiir Kickstarterwelle . . . . . . . . 1
106489 Gummi fiir Kickstarter (ohne Abbildung) 1
Schaltung

3348 Druckfeder in Arretierbiichse . . . . . . . . . . 1
8673 Stahlkugel fiir Arretierbiichse . . . . . . . . . . 1
15101 Kerbstilt fiir Schalthebel 5 % . . . . . . . . . - 1
41414 Schaltstein fiir Arretierhebel . . . . . . . . . . 1
106451 Arretierhebel zur Schaltung . . . . . . . . 1
106452a | Schalthebel . . . . . . . . ... ... ... 1
106455 Bronzebiichse zu 106451 22 @ >< 4 . — 1
106454 Arretierbiichse zum Arretierhebel . . . . . . . 1

106463 Ausgleichscheibe zur Arretierbiichse . . . . . . - n Bedarf

106465 Ausgleichscheibe zum Arretierhebel . . - . . . . n Bedarf

iTankschaltung
1860 Unterlegscheibe fiir Distanzstiick 25><10,1 & . . . 1
2624a | Mutter an Schaltstange . . . . . . . . . . . . . 1
2965 Unterlegscheibe an Schaltstange . . . . . . . . . 1
6105 Blechnuge an Schaltstange . . - . . . . . . . 1
33261 Splint 2><12 Din 94 zu 106466 . . . . . . . . . 2
41420a abelstiick zur Schaltstange . . . . . . . . . . 1
41421 Bolzen zum Gabelstiidk . . . . . . . . . . - . 1
41422a | Schalthebel . . . . . . . . ... .. & i 1
41423 SRR 5 5 o L0 A0l O O e Y 1
41424 Nietscheibe zum Schaltgriff . . . . . . . . . 1
41425 Druckfeder zum Schalthebel . . . . . . . . - 1
41426 Distanzstiick in Schaltung . . . . . . . . . .. 1
41491 Federnde Zahnscheibe F§j T o A R 1
41492 Schalthebel kompl. (ohne Abbildung) . . . . . . 1
41499 Bel.-Schraube fiir Schaltsegment M 710 Din 953 2
67200 Bel.-Schraube fiir Schalthebel M 10><28 Din 951 1
106466 Schaltstange . . . . . . . .. . o000 L
143407 Schaltsegment . . . . . ... ... B s, 1
172093 Federring 7,5 Din 127 zu 41499 . . .= . . . . . 2
15



Gruppe: Fahrgesiell

lalel 7
Rahmen, Kippstinder, Motorbefestigung

2o

s 3 2523

79005

— 12525
TR

el

L 71024
— 71014
—8— 79005

71003
119001-0
N

172001 1

585 ]
172008 )

172003«

- |
{
10508 @
72007——

— 71092
710922

71005b

79001 71015

70006 19519
rn—Juﬂ
41491
J
79095 71057

_—@-?-O
70007 |105|q|

—
©— 353
9124003
00— 130248

71056

323
3248 32353
o-c-6—
124093

7105271053 ! ﬁi

71055

001
101002 It)l

77029

16

e

Gruppe: Fahrgestell

DS

("'g““*lund

119502-0

%097

Rahmen
Multer M 7 Din 934 2u 17209
Mutter M 7 Din 934 74 2231,
Sattelbolzen 10 @ % 228 lang

Kettenspannsdiraube 7 5 % 56,5 Jang’
Kerbnagel .’.(I)ﬁ_\ zu 174002 .
Abstandshiilse fiir \order-Oberstrelye
Abstandshiilse am Sattelbolzen 18 [7,}
Riffelschraube mit Mutter 2y 172002
I"r(lt‘rrinf 10,5 Din 127 zu 79096
Mutter M 10 Din 934 zu 7900 , = °
Unlerlegscheibe zur Sattelstrebe B 103 Krk. 143
Unterlegsdieibe fiir Pullraste B 125 Kok, jq5
Unterlegscheibe fiir Hintergabelbolzen B 125 Krk. 143 |
Sedhskantsdiraube fiir obere hintere Strebe M 1025 Din i
Mutter M 21,5 Kr. 751 zu 79001 s
Mutter M 12)X1,5 Kr. 751 zu Fultrasten 2t .
Abstiitholzen Tiir Kett hraube 29 Jang
Abstandshiilse im Hinterbau 20 @ 40 lang A
Sattelstrebe links . .77 7 T Zhs
Sattelstrebe rechts B, 0 sl N ST e o,
se in der Kotlliigt-l-Bnlveligungsuhrllo 162
se am Sattelbolzen und Sattelstrebe 18 Dives
chse fiir Hintergabel 20 @ X18 lang .
Befestigungslasche fiir Kotfliigel .~
Befestigungsschelle fiir hinteren Kotflii
Anschlagstift fiir Fulbremshebel
Distanzrohr fiir Fufiraste 24 & % 54
7] ggwl

n I8 g Y42 |
X 215 lang

e
Distanzrohr fiir Fuliraste 24
Sportiufiraste . o fl 18 5
Motorbefestigungsblech links
Motorbefestigungsbledh rechts
Hintergabelscheide rechts
Yorderstrebe kompl. . 3 5 - T y
Vorderstrebe kompl. mit Verstirkung fiir Behordenmasd.
Oberstrebe kompl. SO RN
Fufirastengummi . o 0 i A .
Bolzen zur Hintergabel 1715 10 & und 12 {7
Bolzen fiir Fufirasten . . . . . |
Distanzhiilse am Sattelbolzen 18 &5 X 185 lang
Hintergabelscheide links . 5 T
Flache Mutter B 10 Din 439 zu 385 . e B
Flache Mutter B 10 Din 439 zu 34152 S
Sechskantschraube M 1068 zur Sattelstrebe Din 951
Oberstrebe kompl. mit Verstirkung fiir Behordenmasch.
Rahmen verstirkt fiic Behirdenmaschinen 5
Federring 12.5 Din 127 zu 79001 Gl .
Federring 12,5 Din 127 zu 36248 e e Y
DISUCIKODHERS o L L L
ntere Traverse fiir Tankbefestigung
Abstandshiilse in Tanktraverse RERIIMES o ¢
Befestigungssdiraube M 760 Din 951 fiir Sattel
Federring 7,5 Din 127 zu 172091 o e BT
Rahmen kompl. (ohne Abbildung) AN
Abdedscheibe zu 172002 (ohne Abbildung)

[J%s
ang .

Kippsténder
Kippstinder . o ¥ oy & iy
Blattfeder zum Kippstiinder

Motorbefestigung
Federring 10,5 Din 127 zu 79097 .
Mutter M 10 Din 934 zu 79097 . S e
Unterlegsdieibe B 10,3 Krk. 143 zu T90%

chlornﬁc Zulmsdu-ili I [_I‘.910 lllm.}::‘mb T
Flache Mutter B 10 Din 439 zu 7 R foe Vi o
Sl-d‘n(kum:uhruuho fiir Motor- und M.llll‘l’"“""(‘\:. \{)IU\;tT Din ¥ 1}
Sediskantsdiraube fir Motorbelestigung M 10XC38 Din .

Rahmen, Kipps!ﬁnder, Motorbefesiigu

Best.-Nr.

Stiickz.

o T T i AR A
A e b B b B

- (D ey

e P e 1

12 1D

o o ot e AA 1D

Tafel 7

ng

Bem




Gruppe: bahrgestell lafel 8 1 o
d bel Federgabe|
Federgabe
.
Best.-Nr. | Gegenstand Stiick-
| o Bem.
zahl
144 | Sechskantschraube M 716 Din 934 20 174105
146 Sechskantsdhraube M 75420 Din 931 24 17 ““' 2
1843 150 Sechskantschraube fiir Gelenkbiigel M 12165 1
N 354 Sechskantschraube zur Krenzmulle M (2123 -
| Unterlegsdheibe 26 @ X 1253 20 330w, 354 1
174104 Unterlegscheibe 1 mm 3
— Kappe zum Stolidimpfer 2
I)liiunlhhln{lmr (k,n belscieide 140 Inng .
12077 Budhse im Klemmkopf und Kreuzmuffe . -
161106 |)||ll||l'llng“(fll‘l!)(' zum St uvrung«luu.plpr f
. 12093 I ibe zuni T
174105 101120 —161110 12095 T (;Illrrlr-rilcr zlum Stofidimpfer TV :
o 12096 Sdilofischraube zum Stolk ofer S

|42(N3 —12002 12097 R(‘gulwmhnlu‘ 7um \(uiltlum‘plrr ; :

12099 fil M
/ 12558 [q)(x;tunzrnhr im ]\Iommkopl 106 |lln|: :
15086 hmierni| -
M" o 1741 16049 D|5(nnzmrr im l(r('lnknpl 100 Iung ¥ 1
v 19519 Federring 10,5 Din 127 zu 30387 und 172191 2
= 30387 Sechskantschraube M 10)X40 Din 931 zu 161101 ob.’ 1
174112 36254 Flache Mutter M 1215 Kr. 752 zu 350 und 354 3
36270 Schraube im Klemmkopf M l0)('50 Din 931 1
41491 Federnde Luhmdmhe FZ‘] 10 3 '
78105 fer zur F edke (nnr fiir Behorden) . . 1
78192 Untere Fe chnedke mit C (nur fiir Behunlm) . 1
79102 Gelenkbolzen im Stofidimpfer 134 Sch. Lge. NQ} p 1
79105 Dmddcder zur chcrgubcl 5 I
80207 Federring 15X1,5 Kr. 752 zu 79192 3 1
109905 Splint 1,612 Din 94 zu (209 . 1
160151 Federbefestigung ob. mit Pu"rrqtnnge lnur fiir "('hllrlllnl 1
160191 Wellenformiger Spannring 12 S zu 350 und 354 3
161101 Federschne >
161106 Feder zum Slollcmngstlumplcr 5 iz S S 1
- 161109 Schraube fur Steuerrohr Bl e 1
2! 161110 Feste Di heibe zum Steuer lampf 1
’—]()]l(l] 161111 Sed)sknnlmuﬂer fiir Steuerrohr . 1
161120 Ar zum_ Steuer ld 1
) 160151 172093 Federring 7,5 Din 127 zu 144 2
| | 172191 Sedhskantschraube M 1018 Din 931 zu 161101 unten 1
—70105 2 172192 Flache Mutter zum Gelenkbolzen M 14>(l 5 zu 79102 1
302340 > 1 174103 Gabelscheide links ? 5 ; 1
S 174105 Belestigungsschelle fiir Lenker . S 1
|()O|‘J|—6 —— 1741092 Verbindungssteg zur Federgabel mit bdmnwrrlcrhnller 1
i d 174110 Lenkkopf kompl. 0 B . i
|344—© |()04L)4 174111 Lose Dnmphmgssdu-lbe o Vi T 1
; A 174112 Arref heibe zur Dampf heik 5 1
& 174115 Lose Diamplungsscheibe 2
174117 Untorleg:v;lelhe fiir lose Damplungssd’:elbe 1
—174192 : 174120 Schutskappe fiir Steuerschale . 1
2 174192 Unterer (gelenkbugel kompl. . . . 1
334— = | i 174193 Obercr (xeleanugel kompl. RS 1
174194 um Steuer lampf 5 !
A 161101 | 119601-0 Federgabel knmpl (ohne Abbl‘idung) . 1
78102 119602-0 Gabelscheide rechts . . 1
119603-0 Klemmkopf . . . . . - - 1

: 10519- .
172191 |
1741002 L3 I |
174103 78105

19




Gruppe: Fahrgestell lalel 9

Gepacktrager, Kotfliigel, Kettenschuty,
Nummernschilder und Rider

142 1855 5 1805 146
[ -

ln_lni TE TS ) 172003

P_

144
33301 30048
O — o—
19519

O—41401

! TR R 79005
1
2o W osor 0 172003 142 76405
o 1504 7779 80395 3
——

704162

|
.
lo—lTZm]

o—5 D 0

1
30048 19519

T | W
lologs 01023 08495
79607 177471 —
= R
0N 2 161692
1
161693 -~ o601

8547

| |
161687 17746 73054 I(J|0|SQ

|
161690

1
161688

20

Grappe: I"ahrgestell

Gepacktriger, Kotfliigel
Nummernschilde? u,ﬂléeg;;;:hu

t

|

Tafel 9

Best.-Nr. Gegenstand Stiick -
N zahl Bem.
Geplickiriger

41491 Zohnscheibe TZ) 10 .,
79093 Mutter ir (,oL)iilk(|'iig('r|u'h-ul|g||ng B 10 Din 439 2
79301 Gepiicktriiger kompl. ., | e 2
Kettenschutz ;

5 Mutter M7 Din 934 . . | |
158 Sedhskantschraube M 7)<55 Din 931 . 1
1804 Unterlegsdieibe 14 @ X 7257 . 1
12078 Luftpumpenhalter .~ . : ! !
12193 Distanzrohr fiir Befestigung hinten ¥ 2
19519 Federring 10,5 Din 127 5 I
30048 Sechskantmutter M 10 Din 93, !
784050 Kettenschulsblech AP 1
794010 Kettenschuty . S, ¥ I
172093 Federring 7,5 Din 127 . B :

Kotflugel
5 Mli“” zu 14:] 7 z| e DS -
142 Befestigungsschraube fiir hinteren Kotfligel M 712 Din 931 =
142 Belestigungschraube fiir vor Knllliiggll MI T)>(<|‘5 |[)).I,r,| (,’-:’,‘ l,
144 Sechskantschraube fiir Kipy erfeder M 716 Din 931 1
145 Befestigungsschraube fiir vorderen Kotfligel M 718 Din 931 2
146 Befestigungsschraube fiir hinteren Kotlliigel 7)<20 Din 931 1
1865 Unterlegscheibe fiir hinteren Kotfliigel 20X7,2 . . . 1
19519 Federring 10,5 Din 127. ¢ o O o R ey W 1
30648 Mutter M 10 Din 934 . 3 5 5 g 5 : 5 1
33361 Sechskantschraube Fir hinteren Kotfliigel 10)25 Din 951 1
76406 Befestigungsstrebe fiir hinteren Kotfliigel . ERTONIAT 1
76416a Hinterrad-Kotfligel R R s o e 1
172093 Federring fiir vorderen Kotfliigel 7,5 Din 127 . 4
172095 Federring 7,5 Din 127 zu 144 . . 3 >
119801-0 Yorderrad-Kotiliigel . L ¢ 1

Nummernschilder
01023 Hinteres Nummernschild kompl. SHRe 1
08495 Hinteres Nummernschild fiir 6stellige Zahlen 1
B) Mutter zu 77796 M 5 Din 934 . . 4
73775 Vorderes Nummernschild . . 1
777% Halbrundschraube M 5X10 Din 8 4
80395 Federring 5,5 Din 127 zu 77796 . . AR ey 1
1747144 Vorderes Nummernschild kompl. fiir 6 stellige Zahlen 1
. Réder
8547 Nippel fir Speichien 3mmg@ . . . . . . 2
17746 Tiefbettfelgen fiir Hinterrad 2'2X19 . . . . 1
17747 Laufdedcen SS-Ballon 25X3 R s 1 o s 2
17748 Schlauche . S o e 2
17749 Felgenband (1 Stdk. 2!/219 und 1 Stck. 2“4)&9 & L e 2
57691 Speidhe fiir Vorderrad Finhingescite auflen lv(_lkl‘l 90° 215 lang 9
57691 Speidie f. Hinterrad Bremstrommelscite aufien Winkel 90° 215 lang 9
73654 Tiefbettfelge fiir Vorderrad 2'/4X19 i AT O i
79697 Speiche fiir Vorderrad Einhiingeseite innen Winkel 110° n_‘h ng .
79697 Speiche I. Hinterrad Bremstrommelseite innen Winkel 110° 2 2
161687 Yorderrad nackt . . . . . . . \
161688 Yorderrad kompl. ohne Bereifung 1
161689 Hinterrad nackt . . . . - .
161690 Hinterrad kompl. ohne Bereifung . - Siag NS ehlane 9
161691 Speiche L Vorderrad Bremstrommelseite innen Winkel 1109 Ihtl (-m; 2
161692 Speidhe I. Vorderrad Bremstrommelseite auflen Winkel 900 !l‘: ‘J“: &
161693 Speidie fiir Hinterrad Einhiingeseite innen \V inkel ll\:ﬂ .‘:\ l:::a a
161694 Speiche fiir Hinterrad Einhiingeseite aufien Winkel 90v 218 lang
a1



Lsrapypw

} “{l\"}_‘\‘\l\‘”

lalel 10

Vorderradnabe
f 5f*? N 0721 44___5_—__7
| a8 | 17033 A“Ha nknb |/0434\a
R D&o&a

17054 | 17052
10625 7092

17083
4044

17984

|

|
19014

17057
=—> 0079

17058

12174a

71610

°

17085

2625b—6

[15]

-

B

/
Gruppe: l‘.nlll';_‘(‘*h‘“
Vorderradnabe
.
Best.-NT- Gegenstand
e
48a | Bundmutter 10 mm hoch .
2625 | Sechskantmutter verchromt 2y 17953
736a | Federring zu 17985 . . , .
6079 | Niete zu Bremsbelag . . . . %ok
6082b | Riickholfeder
7091a | Lagerschale
7091b | Lagerschale mit Enm(hnlﬂ
7092 | Starkugelhaltering . . ., ., |
12174a | Gegenhalteplatte nackt . . . . . . . .
12175 | Schukappe . . . . . . . ..
16721 | Sicherungsscheibe . . .. .., . . .
16723 Innerer Labyrinthring . . . . . .,
jrolsRRI@DIstanzhiilser e L L 0 0
17944 | AbschluBkappe. . . . . ... . . .
17952 Unterlegscheibe 25<12,5><2 schwarz . . . . . . .
17955 | Gegenmutter 4 mm hoch . . . . .. . . . . ..
17954 | Halsmutter 8,5> mm hoch verchromt . . . . . . .
17955 BYemshebeldaiuen s o L .
17956 | Bremsbadken kompl. mit Belag . . . .
17957 | Bremsbacken ohne Belag . . . . . . . . . .. .
HiZ058 8 [BBremsbelag " o .. .. oLl L. L.
17981 lestlkonuSISERRt IRt o b 5 L
HEOSTERIBEStelllconus Fers Pt e e e e s
17984 | Sechskantmutter 5,5 mm hoch verchromt. . . . .
17985 | Bremsschliissel . . . . . . . . . ... ..
185200 I Gelenkstiick = - v . v o0 e e e
19612 | Vorderradnabe kompl. . . . . . . . . ... ..
19613 | Nabenkorper mit Bremstrommel und Lagerschalen
19614 | Vorderachse nackt . . . . . . . .. . ..
19625 | Aeufierer Labyrinthring roh . . . . . . . . ..
19630 | Vorderachse kompl. (ohne Abbildung) - . . . - -
71191 | Schmiernippel (neue Nr.15086) . . . . -
71610 | Verschlufiring . . . . . - - - - s o
Bei Anbau des Tachometergehiiuses entfallen die
Teile 17945 und 179+

Stuck-
zahl

g

e P ) e o A MIEO O 1) kb bk e o b o b bk () b b N

Tafel 10

Bem.




Gruppe: Fahreestell

Hinterradnabe

lalel 11

19622 19021

70012
17975 {

10625 70'02 ’

;:L&cwwgg
19624 16723 19623 J

T 17083 17974

L — %
19620

16722 16721

179692

| 17937
O(Mb
17958
179

l/Ohsa

/OX_’)O'))b
73391 2736a-@ 19628
|
17971 179085

791

.

e
Gruppe: | ahrgestell i ﬂ
.
Hinterradnabe
Bcsl"\lr' Ge genstand \:‘dl(h‘; Bem.
0380 Antriebskette '2><5/16, 116 Rollen 147 lang p
1709 Halbrundniete 6<13 . . . . 6
2625b | Mutter 6 hoch verchromt zu l?()g, _____ 7
o736a | Federring zu 17985. . . . . . . . 7
6079 Niete fiir Bremsbelag . . . . . . . = 14
6082b | Riidkholfeder. . . . . .. .. . . >
7091a | Lagerschale . . . . . .. =
7092 | Starkugelhaltering . . . . . . . . ;
16721 | Sicherungsscheibe -y e 1
16722 | Aeuflerer Labyrinthring \erdxromt 1
16723 | Innerer Labyrinthring . . . .. ... ... . . 2
17956 | Bremsbacken kompl. mit Belag . . . . . . . . . 2
17957 | Bremsbacken nmadst . . . . . .. .. .. .. 2
17958 IRESEhelagleRct. . . L L L T, 2
17968a | Gegenhalteplatte nackt . . . . . . 1
17969a | Schutkappe . . . . . . . . .. .. .. 1
R0z 8@ Bremshebel . . . . .. .. 0L L. L. L. 1
17974 Sechskantmutter 13 mm hoch verchromt . . . . . 1
17975 | Bundmutter 28 mm hoch . . . . . . . . .. 1
(RORSENINSTellkonus ™™ - - . . - ..o e e e o 1
17985 Bremsschliissel . . . . . . . .. 1
19619 [Bemsivommeldt . . oL . L - L. L 1
19620 Hinterachse nackt 1
19621 HesTonms o 06 oo o o e 1
19622 Sechskantmutter 10 mm hoch - . . . . . . 1
19623 | Halsmutter 7 mm hoch . . . . . . . . . - 1
19624 | Beilagscheibe schwarz . . . . . . . . . - - 1
19625 | Aeuflerer Labyrinthring roh, Bremstrommel-Seite 1
19626 | Hinterradnabe kompl. . . . . . . . . - - - - - 1
19627 | Nabenkérper mit Bremstrommel und Lagerschalen L
19628 | Torsionsfeder . . . . . . - . < - - - T 1
19629 | Hinterachse kompl. (ohne Abbildung) 1
71191 Schmiernippel (neue Nr. 15086) . . . -« - - 1
73591 | Gelenkstiid im Bremshebel !




Gruppe: Fahrgeaell Talel 12
Handbremse, Fuffbremse, Kupplungs.
betitigung und Steuerung

1196060 174195

| 12i0l

_‘% 4 19806.0 ¢/
b_'_T

198030| 20001 ) 174591
1199020 | 77585
176591
174701 ¢—1
S
41230 51513 79593
: g
A 17919 : :
g 19119 '
19119

0217

119804-0

79506 6_7.,59, ~42 S5
- O so002 Kz
O

4
6217
| 6218

17919

| 19119*

Gruppe: ahrgestell
y

Bcsf-'N"'

6218a

Tafe 12
Handbremse, Fufbre .
betdtigung und";::'ljz:‘u‘:,')glungi-

(}cgcnslund\\m,k.\

zahl Bem.

Handbremse und Kupplungsbetst;
Mutter zu 119803-0/4-0
Endnippel
Bowdenband lang
Buwdenblnnd ku[;zk e
Lotnippel zum Dekompressionsseil unten
Spirale zum Handbreml;seil 630 I(ullllgu"w"
Spirale zum Kupplungsseil 980 lang
Spirale zu 174791 650 lang
Schraube zu 119803-0/4-0 . . . . . . .
Lotnippel zum Kul:plungsseil unten . . . .
Lotnippel zum Dekompressionsseil oben
| Lotnippel zum Drehgriff
Schlauch zum Kupplungsseil
Abstiibolzen zur
Stellschraube zur Handbremse
Lotnippel zum Bowdenseil
Mutter zu 174591
Bougierrohr
Handbremsbetitigung kompl. . . . . . .
: %dll‘l‘ilube zlu 119%02—(()11; T

owdenseil zur Handbremse mit Lotstiick 1100 lg.
Bowdenband le
Bowdenseil fiir Dekompressionsventil 800 lang . .
Bowdenseil zur Kupplung mit Nippel 1230 lang .
Hebel fiir Kupplung
Hebel fiir Handbremse . . . . . . . ... ...
Gegenmutter (ohne Abbildung)
Lotnippel fiir Kupplungs- und Handbremsseile
DekompressionsheLel

gung

L L T e N S g U T S SO S P~ S R S 1
] ]

Fuljbremse

Unterlegscheibe zur Bremsstange
Schmiernippel M 6><1
%plint 1615 Din 94 . . . . . . . ... .-

edernde Zahnscheibe FZJ.14. . . . . . . . - -
Fuflbremse kompl. (ohne Abbildung)
Bremsstange mit Blechauge
Lagerbolzen zum Fuflbremshebel
Feststellknebel - - .
Fuflbremshebel
Beilagscheibe B 14,5 Krk. t43. . . <« - - - -
Mutter M 14><1,5 Din 934 . . . . -« - -
Steuerung o

F wird nur noch unter Nr, 119607-0 geliefert

b B (b e bt e bt b b

gel

erschalen zur Steuerung . - . - -+ttt :
nkstange nackt mit _Fiihrungsklurpt‘f)r:e e

: Lenkstange kompl. mit Hebel ohne T ah T

\

~ * Spiralen werden nur in laufenden Mete



Gruppe: Fahrgestell

Benzintank und Auspuff

e

172201

7120—O—O—
4310 172205

119703-0

119704-0

174293
1742041

174205 r

647,
174206 2736a

Tafel 13 ! Gruppe: I'ahrgestell T
afel 13
! Benzi Xk
: intank und Auspuff
s
i Bes"-Nr' Ge gens tand Stiick-
g Rl MR zahl Bem.
;‘i L Benzintank
b 274a echskantschraube z. Bef. d. Tanks M g
t% 1 2964 Distanzscheibe fiir Benzinhahn am ‘5:31:::(,[));" 931 L
B 4310 Dichtung fiir Benzinhahn C 14><18 Din 41)0‘; 0 2
172203 5 1 12664 | Beilage fiir Tank (Filz) . . . . . .. ;
it 19519 Federring 105 Din 127 zu 2%4a . . . . . . . . . !
3 30648 | Mutter M 10 Din 934 zu 274a . . .... :
21207 | Ausgleichscheibe fiir Benzinhahn . . . . . . . . :
¥ 79203 | Benzinsieb fiir Tank . . . . .. ... .. N
1 70210 | Benzinsieb fiir Tank (nur fiir Behorden) . . . 1
172204 t 79296 | Ueberwurfmutter fiir Benzinleitung . . . . . . . >
! 79297 | Schliipfring (EIIET0)S e % = o e ta o aia s 2
22 ‘ {1242 | Benzinleitung . . . . ... ... ok i
i 172203 A 1
; {72991 | Korkdichtung zu 172201 . . . . .. ... .- 1
: | 172203 | Benzintank BRI TS o o oe, o e e e e
ez 7.9296 ; : 172294 Benzintank kompl. . . . . . . ..ol 11
R B | (72205 | Benzinhabn mit Sieb . . . . ..o 1
X f | ii7907-0| Abziehbild an T oo o @ oo Cr ORI 2
161202— ¥ oA Auspuft
i 67 Mutter zu 174293 . . . . - - s sttt T 1
o736 | Federring zu 67 . . . sttt 1
3 19519 Federring 10,3 Din 127 . . . -+« -« - 0 0 2
| 71235 | Dichtung i. Ueberwurfmutter - - - - - e 4
71236a | Ueberwurfmutter . . . .« - oo 0T 2
71286 | Auspuffrohr . . - - - - - o o R 2
174293 | Auspufitopt Worderteil s - - = T 2
174294 | Auspufftopf Mittelstiick links . - - - - - S 1
174295 Auspufftopt Mittelstiide rechts - - - - * N 1
R006 | Endstiide . . - - - T 2
419703-0| Auspufftopt links Tl o, o 1 SeD IO 1
| 119704-0| Auspufftopf rechts Fomple - -5 2 -
ab Fahrgestell Nr. 496501 .
Amspufitopf links . - - - - \ 1
Auspufftopf recuts . - - -t St
/

09



e —

Gruppe: Fahrgestell Tafel 14

Sattel

—

79388 70387

j«lﬂ—_Lo
N =
\ \'.' 0211

TS e
-y

1
|
Q0 780 1922 —a=m
G—19519 | :
0—76192 o

7709 31021

19192

41491 79095

*

-

7T
Grupp¢: Fahrgestell Tafel 14
Sattel
.
Best.-Nr. Gegenstand \"‘;’l‘ Bem,
zah
2964 | Federkappe fiir Befestigung am Rahmen 2
7709 Mutter zu 19192 . . . . . | 2
12705 Drudkfeder rechts fiir Sattel . . . . . 1
12706 | Drudkleder links fiir Sattel . . '~ 1
17805 Zugfeder kurz vordere 8><47 . . . . -
17808 Federkappe fiir Befestigung am Sattel . . . . . . 2
19185 Satteluntergestell . . . . .~ "~ 1
19186 | Satteldecke mit Filzunterlage . . . . . . . . 1
19188 | Sattelzugfeder 160 lang . . . . , . . . 8
19189 Sattelzugleder 155 lang . . . . . . . . 2
19190 | Sattelzugfeder 150 lang . . . . . ., .~ 2
19191 Sattelzugfeder 135lang . . . . ., .. . 4
19192 Flachrundschraube fiir Federbefesligung am Sattel 2
19211 Vorderer Befestigungsbiigel . . . . ., . . 1
19212 | Distanzhiilse 8><12>32 . . . , . . . . . . | 1
19519 Federring 10,5 Din 127 zu 2964 . . . . . . . 2
31021 | Federring 85 Din 127 zu 19192 und 79387 . 5
76192 Mutter Flach M 10 zu 2964. . . . . . . . . _ 2
79384 | Sattelhalsplatte . . . . . . ... . _ . . 1
| 79387 | Belestigungsschraube zu 19214 . . . . . . . . . 1
| 79388 Mutter M 8 zu 79387 Krk. 1143 . . . . . . . . . 1
119701-0( Sattel kompl. . . . .. ... .. .. . 1




——

Gruppe: Fahrgestell Tafel 15
Werkzeug und Zubehdr
|
33301 10510 M
=0 C 15015
2314
=
15003 9206 2
[ S s0727
9160 79704 .
I 2532 .
|
15005 15003 9154 15001 119904-0 15081 9197 9158 9150
— =00~ '
08313
e ——
145
71721/0563
P - 9 ° ?
bO(:lS 15000 @ 18852 1855 0196 - 15013
we O
0508
05082
i 50714 0523

s

» -

'ﬂ'«““ ea——

R

p—

Gruppe: Fahrgestell

92 zu bestellen

* 50744 ist unter Nr. 1727

w k Tafel 15
er .
zeug und Zubehsr
,___
Best.-Nr. Gegenstand Stiick-
zahl Bem
Werkzeug
9154 Mutterschliissel 14,1 und 15,1 SW . . |
9158 | Kombinationszange SO A e e 1
9139 | Schraubenzieher ca. 160 Gesamtlinge . . . . . | ;
9160 Montierhebel fir Reifen . . . . .. ... ... 1
9196 I EEivormaditong. o . e e e e 2
9107 | Spezial-Schlissel fiir Zylinderkopt . . - . . . . | ;
9206 | Reparaturkasten fiir Reifen grofi . . . e i
(3001 | Mutterschliissel fir Unterbrecher nachstellbar . . 1
15003 | Mutterschliissel 10,4 und 11,1 SW . . . . 1
15005 | Mutterschliissel 17,2 und 192 SW . . . . ey 1
15008 | Schraube zur Montage der Kuppl.-Federn . . . . 1
15009 | Mutter zu 15008 . . . . . . .. ... 1
15013 | Fettpresse . . . . . . . . . ..o 1
15015 | Hakenschliissel zur Aus yuff-Mutter . . 1
15081 Ziindkerzenschliissel 21 éW .......... 1
15093 Seseltudltasche fiir Werkzeug . . . -« . - - . . 1
19519 | Federring 10,5 Din 127 zu 79704 . . . . .. . - 1
59314 | Unterlegscheibe B 10,3 Kr. 145 . . . . - T At s |
33361 Sechskantschraube zur Befestigung f. Werkzeugkasten |
M 10><25 Din 931 . « o o o eoe e oeoeos s fat
79704 | Werkzeugkasten . . - - - . .o | 1
Zubehdr ‘
Autklappbare Sozius-Fufiraste rechts . . - - - - 1
Autklappbare Sozius-Fufiraste FaTht o o Atz 1
Signalhorn mit Befestigung 555 1
Luftpumpe mit Schlauch . . . . - - 1
Tachometer 60 @ komgll. o o b \ nur auf
Antriebsspirale fiir Tachometer 575 lang J Wunsch
Schraube M 7><18 Din 931 . . - - - - - 2
Unterlegscheibe - « - « - - - 1)
Teiman o e o U L 2
Kerbnagel - . « - - - - 2
Gummi fiir Kniepolster . . - - -+ - * SR 2
Kniepolsterbiigel . . -« - - - 1
Lederbeilage zu 50714 . - - - » P .
Halter ﬁirsl‘achometer (ohne Abbildung) - :
Platte zu 172712 (ohne Abbildung) 5 1
Halter zu 50714 (ohne Abbildung) « + « + " : 1
B emsaild . - - - 0T




—

Gruppe: Zubehor

Scheinwerfer KS 200 , Hella"

Gehause schwarz, Einfassung verchromt

Tafel 16

0)—
03130 03182 03233
03022°

o—-03028
03029 03232
03231—6=—6——

Gruppe: Zubehor

Best.-Nr.

03217

03218
03219
03223
03224
03220
03231
03232
03221
03222
03171

0254

0195
02738
03182
03233
03185
03015
03016
03017
03108
03109
03110
03022
03028
03029
03229

03230
02187
03225
03176
03226

03227
160792

03228

Scheinwerfer KS 200 , Helja

Gehduse schwarz, Einfassung verchromt

Gegenstand Stiick-

zahl

Tafel 16

em.

Scheinwerfer kompl. mit Abblendschalte
ibel oline: Glahbiren, 1&.';51(}313{;:{
Scheinwerferkorper schwarz
Einfassungsring verchromt . . . . . , |
Glasscheibe, gewdlbt, geriffelt 170 mm ¢ s
DNOHEINEIS o . 0 RN A e
Dichtungsschnur 520 mm lang fiir Glas y
Klemmschraube . . . . . ... . .
Federring dazu
[RETlektor s s sl L
Reflektordedcel
Standlichtfassung . . . . . . .. ... ... ..
Biluxbirne 6 V., 25/25 W., Osram Nr. 7323 . . . .
Standlichtbirne 6 V., 3 W., Osram Nr. 5002
WIER oo o no e
JHEACETIIERE T - o o e ol e ole e } zu 03218
Befestigungskappe
Abblendschalter kompl. ohne Kabel (ohne Abbildg.)
Schaltergehduse . . . . . . .. .. ... ...
Dedkel mit Hupenknopf
Befestigungsschraube dazu . . . . . . . .. ..
Halteschelle fiir Abblendschalter
Spannschraube dazu
Vierkantmutter dazu . . . . . . . . ..o - -
Bef.-Schraube £. Schaltergeh. a. d. Halteschelle 05108
Befestigungsschraube fiir Kabelanschluff . . . . E
Unterlegscheibe fiir 03028 . . - - - - . - aS e =
Einadriges schwarzes Ladckabel 1685 mm lang vom
Scheinwerfer zum Schaltkasten . . . - .+ - -
Zweiadriges schw. Abblend-Ladckabel 780 mm lang
Gummitiille klein . . - - -« o0 )
Schalteinrichtung - . . . - - -+ - ¢ S
Isolierplatte . . Y it
Befestigungsschraube fiir Schalteinrichtung . - -
Federnde Zahnscheibe dazu . . -« = == =" "7

Abblend-
ng .

e cabel e e+




Gruppe: Zubehaor Tafel 17

Scheinwerfer fiir KS 200 ,,Hasag"

03200 |

-
030054
|
03067-Q
020836
0202-9 [, |
=—c—0
03212—— 02358 | 0271
03005
: cm—0254
03204

: *=—0105
o03210—3
L —=—=—_(3109
0
03206‘“‘ i 03009
03209—= ‘_03207
: [y
02084—@ VA ,
e O
02187—e 03:|203 L _ o4

0006

O
Gruppe: Zubehor Talel 17
Scheinwerfer fiir KS 200 »Hasag"
Best.-Nr. Gegenstand ‘::;ﬁ R
Scheinwerfer kompl. mi
2200 kabel ohne (:llﬂll)lrltl(ﬁlhb’](lil'::“)lzﬂlu]‘ b \M)I.“Id- 1
03201 Scheinwerferkorper schwarz 1
03202 Einfassungsring verchromt 1
03203 Glasscheibe gewdlbt, geriffelt 1>0 mm @ 1
02362 Sprengring fiir Glasscheibe, 1 Saty — 4 teilig 4
02358 Klemmschraube. . S AR 1
03005 | Sperrfeder . . . o o 1 ey e | 03202 1
02711 Federnde Zahnsthell)e 5 [ 1
03006 Reflektor . . 1
05009 | Reflektordeckel 1
03010 | Standlichtfassung 1
0254 | Biluxbirne 6 V., 25/25 W Osmm N| ()’ 3 1
0195 Standlichtbirne 6 V., 3 W., Osram Nr. 5002 . 1
03008 | Befestigungsschraube 1
03067 Befestigungsring . SRR sont 1
02082 | Sechskantmutter . . . . . . . . . . » 1
02085 | Federring . . G 1
03204 | Abblendschalter kompl olme Kabel 2 B 1
03205 Gehause fiir Abblendschalter . . . . . . . . | 1
03206 | Abblendschalter ohne Gehiuse . . . . . . . | 1
03207 | Hupenknopt 1
03208 Gummiisolierplatte . 1
03209 | Kabelklemme . 1
03210 | Isolierplatte fiir Hupen]\nopf o 1
03211 2 adriges schw. Lackabblendkabel 480 mm lanv 1
03212 1 adriges schw. Ladkkabel I. Standlicht 1085 mm lg. 1
03109 Spannschraube .
03110 | Vierkantmutter dazu o
02084 | Gummitiille grof -
02187 | .Gumumitiille klein . -
03011 | Schalteinrichtung ohne Bei Sduuuben 8 1‘
03012 | Befestigungschraube dazu - s
03013 | Madenschriiubchen o . 1
03069 | Isolierplatte fiir Sdmltblett ;
|




Inhaltsverzeichnis

Gruppe:

Auspuft

Benzintank

Bereifung .
Dekompressionsy rnlll
Drehgrifi

Federgabel

FuBibremse

Gehause

Gepaditrager
Getriebegehiuse
Handbrewse .

Handhebel und Rclallg\mg
Hinterradnabe
Kettenschug .

Nidstarter

Nippstander .

KNolben .

Rotlhigel

KNupplung .

Kurbelwelle . e
Lenkung . . S 2
\ummemsduld(‘r 2
Rahmen

REder . - & - =~ o SR SRS
Sattel

Schaltung . . S Lo
\dlcm\ncrfcrllclla MRS o
Scheinwerfer Hasag

Tankschaltung

Vergaser Graegin kf ‘0 S

Vergaser Bing AJ 120

Vorderradnabe .

Werkzeug . . R & 5. 0 5
Zahnrider und “ellen .

Zubehor

Zylinder . - « - = = -l g

-

-

- - - -
WVMMVMVMO R VWONOORONORNRVOINNSOOINID = O =Ilu®Adi o

B EMERIKUN

G E N

39




{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

